[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2014                               с. Кордово                                              № 25-п

О присвоении адреса строящемуся
жилому дому.

В соответствии с п.21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Кордовского сельсовета № 4-п от 09.03.2007 «О присвоении и регистрации порядковых номеров и адресов объектов недвижимости на территории муниципального образования Кордовский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Строящемуся жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 24:23:3810002:34 по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, село Кордово, улица Гагарина 46 присвоить адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, село Кордово, улица Гагарина 46 «А».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы

              И.М. Булатова